CÓDIGO DO CERTIFICADO: 30A7P-FF0CM-E12P4-GQGXE VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/30A7P-FF0CM-E12P4-GQGXE

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "TELEATENDIMENTO E STREAMING: PODE
A TECNOLOGIA SUBISTITUIR O CONTATO PRESENCIAL DO PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA?" de
autoria de JOSÉ HUMBERTO ALVES, FERNANDA MACHAIN SILVA TANNÚS foi submetido, aprovado e
apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o V Congresso Nacional de Inovações
em Saúde, realizado no período de 26 a 29 de setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO